事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ３ 月 ２ ５ 日

事務担当者 様

                     一般財団法人

千葉県公立学校教職員互助会

令和７年度チケット助成ついて（通知）

当互助会の運営につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき厚く御礼

申し上げます。

さて、令和７年度チケット助成について、裏面のとおり実施します。

お忙しいところ恐れ入りますが、所属の互助会員へ周知くださいますととも

に、加入・異動の手続きについて遺漏のないようお願いいたします。

【問合せ先】

一般財団法人千葉県公立学校教職員互助会

〒２６０－８６２９

千葉市中央区中央４－１３－１０

千葉県教育会館新館８階

☎０４３－２２３－４１１９

担当 長瀬

  互助会の観戦チケット助成がパワーアップ！

   令和７年度チケット助成

互助会のあっせん事業でも

観劇等の割引がありますので

ぜひご利用ください！

最新情報は、

互助会ホームページ

でチェック♪

 ≪現在使用可能な会員証≫

  有効期限：2027年3月末

  黄色にチーバくんが目印です。

®

【営業時間】 平日10時～18時(土日祝休)

ローチケbiz+お問い合わせ

https://faq.l-tike.com/contact/0141/
詳しいご利用手順はこちらからご確認ください

ローチケbiz+の使い方

ローソンチケットが運営する福利厚生サービスです。

コンサート、スポーツ、演劇、イベント・レジャー、映画など、幅広いチケットをお取り扱い

しているほか、旅行・CD・DVD・コスメの割引など様々な会員特典をご提供しております。

▶ 会員限定の割引チケットや先行予約などの特典あり！
▶ 全国のローソン・ミニストップでチケット引取りが可能！

システム
利用料 円／枚

店頭発券
手数料

チケット購入に必要なシステム利用料と店頭発券手数料が無料に！

https://l-tike.com/bizplus/premium.html

円／枚

ローチケbiz+会員専用サイト

千葉県公立学校教職員互助会
ログインパスワード

<ご利用の流れ>

ローチケbiz+会員専用
サイトにパスワードを
入力しログイン

Lコードや公演名などで
欲しいチケットを検索し、
座席や枚数などを選択

ローソン・ミニストップ
店頭のLoppiにて手続
き後、レジにてチケット
を引取る

ローチケbiz+会員特別価格

大人(大学生以上) 1,280円
小人(高校生以下) 790円

ローソン・ユナイテッドシネマ全国共通鑑賞券

チケットを予約・購入する

※申込完了後メールにて
予約内容をお知らせします

全国共通鑑賞券

互助会ホームページで
ご確認ください

※当日劇場で購入の場合、大人2,000円／小人1,000円

・ユナイテッド・シネマ幕張 （JR京葉線海浜幕張駅北口、メッセ・アミューズ・モール内）

・ユナイテッド・シネマテラスモール松戸
（JR新松戸駅より徒歩約20分、テラスモール松戸内）

【近隣劇場】

https://bit.ly/4brjoPF

	②-1_R7チケット助成について(表).pdf
	②-2_R7チケット助成について(裏).pdf
	②-3【チラシ】ローチケ_パスなし.pdf